46. In campestri regione Iordanis fudit ea rex in argillosa terra, inter Sochoth & Sarthan.

47. Et posuit Salomon omnia vasa: propter multitudinem autem nimiam non erat pondus æris.

48. Fecitque Salomon omnia vasa in domo Domini: altare aureum, & mensam, super quam ponerentur panes propositionis, auream:

49. & candelabra aurea, quinque ad dex-

dexteram, & quinque ad sinistram contra oraculum ex auro puro: & quasi lili flores, & lucernae desuper aureae: & fercipes aureos, & hydrias, & fuscinas, & phialas & mortariola, & thuribula, de auro purissimo: & cardines ostiorum domus interioris Sancti sanctorum, & ostiorum domus templi, ex auro erant.

* 2. Paral. 5. 1. Et perfecit omne opus quod faciebat Salomon in domo Domini, & intulit quae sanctificaverat David pater suus, argentum & aurum, & vasa, reposuitque in thesauris domus Domini.

CAPUT VIII.

Templum, introducta in ipsum arcam, deditur, nebula illud implente. Salomon post longam orationem populo benedixit: numerus bovm & ovium immolarum hac celebri festiuitate.

* 2. Paral. 5. 2. Anno M. 3001. Ante aram Chr. 1002. Iubileo 9. quarto Mundi millenariae aperiēte. * 1. Festo tabernaculorum.

11. Tunc congregati sunt omnes maiores natu Israël cum principibus tribuum, & duces familiarum filiorum Israël ad regem Salomonem in Ierusalem: ut deserrerent arcam foederis Domini, de civitate David, id est, de Sion.

12. Conuenitque ad regem Salomonem universus Israël in mense Ethanim, in solemnitate die, ipse est mensis septimus.

13. Veneruntque cuncti senes de Israël, & tulerunt arcam sacerdotum, & portaverunt arcam Domini, & tabernaculum foederis, & omnia vasa Sanctuarij, quae erant in tabernaculo: & ferebant ea sacerdotes & Levitae.

14. Rex autem Salomon, & omnis multitudo Israël, quae convenerat ad eum, gradiebatur cum illo ante arcam, & imolabant oves & boves absque aestimatione & numero.

15. Et intulerunt sacerdotes arcam foederis Domini in locum suum, in oraculum templi, in Sanctum sanctorum subter alas Cherubim.

16. Siquidem cherubim expandebant alas super locum arcae, & protegebant arcam, & vestes eius desuper.

17. Cumque emerent vestes, & apparenter summitates eorum foris Sanctuarium ante oraculum, non apparebant ultra extrinsecus, qui & fuerunt ibi usque in presentem diem.

* Exod. 34. 27. Hebr. 9. 4.

Moyses in Horeb, quando pepigit Dominus foedus cum filiis Israël, cum egrederentur de Terra Aegypti.

18. Factum est autem, cum exissent sacerdotes de Sanctuario, nebula implevit domum Domini, & non poterant sacerdotes stare & ministrare propter nebulam: impleverat enim gloria Domini domum Domini.